
Møller's ApS, Juelsminde

CVR-nr.: 41125632

Odelsgade 4
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2024

Camilla Paulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Møller's ApS, Juelsminde
Odelsgade 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 41125632
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -303.695 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer at driften for året 2024 vil give overskud og egenkapitalen herefter er reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		8.442.363	7.453.831
Eksterne omkostninger		-4.065.717	-4.345.721
Bruttoresultat		4.376.646	3.108.110
Personaleomkostninger		-3.573.083	
Lønninger			-2.793.888
Pensioner			-17.680
Andre omkostninger til social sikring			-70.877
Andre personaleomkostninger			-78.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.833	-11.857
Andre driftsomkostninger		-1.118.042	
Resultat af ordinær primær drift		-319.312	135.454
Andre finansielle indtægter		15.721	82.359
Øvrige finansielle omkostninger		-104	-1.878
Ordinært resultat før skat		-303.695	215.935
Skat af årets resultat		0	-49.281
Årets resultat		-303.695	166.654
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-303.695	
I alt		-303.695	166.654

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.987	20.264
Materielle anlægsaktiver i alt		117.987	20.264
Deposita		52.600	0
Kontraktlige aktiver		0	52.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.600	52.600
Anlægsaktiver i alt		170.587	72.864
Råvarer og hjælpematerialer		189.000	241.000
Varebeholdninger i alt		189.000	241.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.173	15.982
Andre tilgodehavender		2.200	
Tilgodehavender i alt		64.373	15.982
Likvide beholdninger		308.147	587.190
Omsætningsaktiver i alt		561.520	844.172
AKTIVER I ALT		732.107	917.036

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-394.730	-10.830
Egenkapital i alt		-354.730	29.170
Hensættelse til udskudt skat		49.281	
Hensatte forpligtelser i alt		49.281	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.984	98.894
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			244.198
Skyldig moms og afgifter		523.213	467.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.211	77.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		296.148	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.037.556	887.866
Gældsforpligtelser i alt		1.037.556	887.866
PASSIVER I ALT		732.107	917.036

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret